mm INSTITUTO FEDERAL ;

E“ Paraná Ministériocla Educação

PORTARIA Nº 1759 DE 23 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União

do dia 18 de julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o constante nos artigos 15, 16 e 17 da Lei

12.772/05 de 28.12.2012 e o contido no processo 23397.000502/2018—67,

RESOLVE:

Conceder, a partir de 04 de junho de 2018, Aceleração da Promoção ao(à) professor(a)

VANESSA BACELAR DE SOUZA VERDOLIN, SIAPE 2806433, lotado(a) no Campus Curitiba, do Nível D102

para o Nível D301.

?» ,?

“XV,/;( WiFi,/;),“- " É

ELIANE APARECIDA MESQUITA

Pró—Reitora de Gpéstãode Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 — Tarumã, Curitiba - PR ] CEP 82530-230 - Brasil

I